Fol. 36. « Si igitur bonorum adolescentium timorem... » — Explicit : « ...vel tacitus vultus, vel sermo annunciet. »

Fol. 37 v°. « Caveatur iracundia, aut si precaveri non potest... » Chapitre XXI, livre I, du traité « De officiis » du même auteur : *ibid.*, t. II, col. 25.

Fol. 38 v°. « De actionis (*sic*) vitæ. De ratione dicendi satis dictum puto... » — Explicit : « ...virtutum principalium officium deficit. »

Fol. 39. « De quattuor virtutibus. Primo loco constituunt prudentiam, que in veri investigatione versatur... » — Fol. 39 v°. « De prudentia. Liber primus. Primus igitur offitii fons prudentia... » — Fol. 40. « De justitia, ex libro primo offitiorum. Fundamentum ergo est justicie fides... » — Fol. 40 v°. « De fortitudine, ex supradicto

libro. Satis copiose justicię loco honesti... » — Fol. 42. « De temperantia, ex eodem libro. Quoniam de tribus virtutibus diximus, restat ut de quarta virtute dicamus... » — Explicit : « ...qui se pro paupere obligandum optulit. »

Fol. 45. « Qualiter consiliarius esse debeat. Talis itaque debet esse qui consilium alteri dat... » — Explicit : « ...fecit enim mirabilia in vita sua. »

Fol. 45 v°. « De amicitia, ejusdem. Ea enim amicitia probabilis est quę honestate tuetur... » — Explicit : « ...profectus habeant, vos probabitis. »

Fol. 46 v°. « Sermo sancti Ambrosii de lapso (*sic*) virginis consecrate. Audite me nunc qui prope estis... » C'est le « Tractatus ad virginem lapsam » : *ibid.*, t. II, col. 305.

Fol. 49. « Ad corruptorem ipsius virginis. De te autem, fili serpentis, minister diaboli... » C'est le chap. ix du même traité : col. 315.

Fol. 49 v°. « Lamentacio supra eis. Quis consoletur te, virgo, filia Syon... » Chap. x du même traité, col. 317.

Fol. 50. « Ergo cum dubitari non debeat de sancto scriptum Spiritu... » — Explicit : « ...utique testificationis equalitas. »

Fol. 50 v°. « Tres sunt qui testimonium dant, spiritus, aqua et sanguis. Leo papa in epistola sua ad Flavianum... » — Explicit : « ...credatur humanitate divinitas. »

Fol. 50 v°. « Incipit liber differenciarum Ysidori archiepiscopi. Inter Deum et Dominum ita quidam definierunt... » Livre II du traité de S. Isidore « De differentiis » : œuvres (édit. de 1617, 1 vol. in-fol.), p. 185. Ce traité dans le manuscrit se termine ainsi : « ...plenum autem ratione non decebat esse latens vel humile. Papillę sunt capitula. »

Fol. 54. « Incipit liber primus de excessu Satiri fratris, sancti Ambrosii episcopi. De(e)duximus, fratres dilectissimi, hostiam meam... » Œuvres de S. Ambroise, t. II, col. 1113.